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
verrechnen und Steuern sparen. Das
Beste an einer Solaranlage aber ist:
Sie verspricht nicht nur einen Ge-
winn für den Investor, sondern
auch für die Umwelt. Schon eine 3-
kWp-Anlage spart jedes Jahr den
Ausstoß von mehr als zwei Tonnen
Kohlendioxid.
Infos unter www.stiftung-waren-
test.de.

In Amerika sind die Sonnenröhren
bereits seit Jahren ein absoluter
Renner. In Verbindung mit der In-
terferenz GmbH und weiteren
Partnerunternehmen wollen wir
nun auch auf den deutschen
Dächern das Sonnenlicht einfan-
gen und zur Beleuchtung der In-
nenräume nutzen,  so Blechner-
und Dachdeckermeister Achim
Schächtle aus Konstanz. »Bei ei-
nem geringem Investitions- und

Installationsaufwand wird die op-
timale Nutzung des natürlichen
Sonnenlichts möglich. Insbeson-
dere fensterarme Bereiche wie
Treppenhäuser und Badezimmer,
aber auch Arbeitszimmer, Ge-
schäftsräume und Lagerhallen
können mit solchenSonnenröhren
den ganzen Tag über beleuchtet
werden. Jegliche Betriebs- oder
Stromkosten entfallen.
Der Name »Solatube« - übersetzt:
»Sonnenröhre« - stammt von dem
gleichnamigen US-Unternehmen
ÇSolatube Global Marketing Inc’,
welches die Interferenz GmbH aus
Tönisvorst Mitte 2005 mit dem
Generalvertrieb für Deutschland
beauftragt hat. Die Sonnenröhren
fangen mit einer ausgereiften
Technik das Sonnenlicht auf dem
Dach ein und leiten dieses dann
über einen hochreflektierenden
Schacht in das Gebäude. Das Er-
gebnis sind natürlich und hell er-
leuchtete Innenräume.
Die Solatube ist in unterschiedli-
chen Varianten für verschiedene
Raumgrößen und Deckenarten er-
hältlich. Ausschlaggebend für die
Lichteinwirkung ist der Durch-
messer der Sonnenröhren. Für
kleine Räume, wie zum Beispiel
Badezimmer oder Flure, sind
Röhren mit 250 mm Durchmesser
absolut ausreichend.  Die größere
350 Millimeter Variante überflutet
bereits ganze Wohnzimmer, Trep-
penräume und Küchen mit Son-
nenlicht. Für abgehängte Decken
oder den Einsatz der Röhren in
Lagerhäusern oder Fabrikhallen
wird die stark strahlende 530 Mil-
limeter Solatube empfohlen. Wer
die Lichtzufuhr dosieren will,
kann sich sogar einen Dimmer ein-
bauen lassen.

IMMOBILIEN
Mittwoch, 5. Juli 2006

Sonnenröhren - eine Neuheit
schwappt über den Teich.

Licht aus der Röhre
Aus den USA jetzt hier in der Region Geld verdienen auf dem Dach

Tel. 07731/148280 info@hegau-bodensee-immobilien.de

Haus sucht Familie...

Geschickt aufgeteilte Doppelhaushälfte, ca. 120 m2 Wohnfl. und
kleiner Sonnengarten in R.-Worblingen; Bj. 83, Extras: Kachelofen,
teilüberdachte Terrasse, Balkon, jede Etage mit WC, Garage, Voll-
keller. Das Objekt eignet sich sowohl für Familien m. Kindern als
auch für Paare mit Raumbedarf (Büro, Gäste-Zi.). Bezug nach
Absprache Kaufpreis nur 199.000,– €

Immobilie der Woche

Hegau-Bodensee-Immobilien GmbH HBI 

Neuer Wall 1 · 78315 Radolfzell · www.familienheim-bodensee.de
Klaus Hilpert, Tel. 07732/9268-32 · E-Mail: klaus.hilpert@bfhb.de

■ 4 Doppelhaushälften
Gailingen, Rauhenbergstr. 17-23
- ruhige Ortsrandlage, Südausrichtung
- Schule, Kindergarten in der Nähe
- Wfl. ca. 106 m2, zzgl. ca. 26 m2

DG-Ausbau vorbereitet
- Massivbau, Niedrigenergiehaus
- Grundstücksgröße ab ca. 240 m2

ab € 247.000,– inkl. Garage
Sonntag, 09.07.2006, von 10 - 12 Uhr
Wir freuen uns auf Ihren Besuch !

Einladung zur Hausbesichtigung

www.huberhaus.com
0800/8246038 kostenl.-Tel.

SINGEN-WEST
4-Zi.-Eigentumswohnung mit

Garage + Stellpl.
93 m2 Wfl., sehr ruhige Wohnlage,
nur 5 Wohneinh. i. Haus, sehr ge-
pflegt, Parkett- u. Laminatböden neu,
frei ab August 06 KP € 148.000,–

Oßwald & Auer GmbH
� 0 77 39/92 61 83

Eckhaus Cityrandlage
EG Ladengeschäft + 2 darüber befindliche

Wohnungen, einschl. 2 Garagen zu verkaufen.
Anfragen: Rechtsanwälte Pfeiffer, Schroff

u. Koll., Freiheitstr. 43, 78224 Singen

Büsingen
2-Zimmer-Eigentumswohnung
Dachgeschoss-Studiowohnung m. Küche,
Bad, Balkon, offenem Kamin, Einzelgara-
ge, zum Sofortbezug nur 69.000,- €

J. A. Ott & Co. Immobilien
Tel. 0 77 31/87 21 13, Fax 87 21 30

Schnäppchen Engen-Welschingen
Büroeinheit, EG, 98 m2 Nutzfläche, 3x Büroräume,
1x Archiv-Raum, Kochnische, hell, modern, zu ver-

kaufen. VKW € 65.000,– VP € 50.000,–
Tel. 01 74 / 1 40 09 00

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

B’see: Bauernhof
Insel HÖRI: TOP gepfl. MF-Haus (Nähe CH) in
Park in ALLEIN-Lage m. rd. 80.000 m2 - ideal
für eigene PFERDE-Haltung - kein Reitbetrieb,
€ 595.000,– Direkt: 0 77 32 / 89 67 34
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Liebe zu Höri-Bohlingen
Exkl. EFH im geschmackv. Landhausstil in wun-
derschönem, pflegeleichtem Ziergarten.
Erst-Angebot: € 369.800,–
Direkt: 0 77 32 / 89 67 34
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Höri-HORN: EFH
SEE- + Alpenblick: Gaienhofen-HORN, 
Himmernstr. 4 – auch sep. Bauplatz.
BESICHTIGUNG: SA 13.30 UHR
NEUBAU-Erstbezug 9/2006, ELW mögl.
€ 419.800,–   Direkt: 0 77 32 / 89 67 34
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RZ: Obere Weinbg.
BESICHTIGUNG: SA 15.00
Kapellenweg 7: NEUBAU in Bestlage – Fami-
lien+Senioreng. , 21/2 – 51/2 ZI: Exkl. Komf.-Whg.,
LIFT + SEEBLICK, Seehas ab € 169.800,–
Erstbezug 2006
z.B. 21/2 ZI barrierefrei, eig. Garten, 72 m2,
€ 169.800,– ROHBAU fertig
Direkt: 0 77 32 / 89 67 34
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Arzt sucht Haus
o. Bauplatz: RZ+Höri, KN+Bodanr., 
SI+Hegau, ÜB+Überlg.See ab 5 Zi.
Direkt: 0 77 32 / 89 67 34
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI: Am AACH-Ufer
GartenParadies an der Uferstr.: EFH - DHH,
51/2 ZI + rd. 40 m2 herrl. überd. Sonnen-
terrasse, Krankenh. + SEEHAS 300 m,
ruhige, exkl. Lage mit netten Nachbarn
€ 229.800,–  Direkt: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Rielasingen: 2FH
Schon frei mit herrl. Garten + schöne, ruhige
SÜD-Lage, teilrenoviert, RIELASINGEN,
Hardtbergstr. 9, BESICHTIGUNG: SA 16.30
NEUBAU-Erstbezug 9/2006, ELW mögl.
€ 239.000,– Direkt: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

GVV Städtische Wohnbaugesellschaft Singen mbH
Julius-Bührer-Straße 4, DAS 1, 78224 Singen/Hohentwiel
Tel.: 0 77 31- 90 66 -18/19, Fax: 0 77 31- 90 66 - 99
E-Mail: g.toch@gvv-singen.de Home: www.gvv-singen.de

j.ergler@gvv-singen.de

GVV Städtische Wohnbaugesellschaft Singen mbH
Julius-Bührer-Straße 4, DAS 1, 78224 Singen/Hohentwiel
Tel.: 0 77 31- 90 66 -18/19, Fax: 0 77 31- 90 66 - 99
E-Mail: g.toch@gvv-singen.de Home: www.gvv-singen.de

j.ergler@gvv-singen.de

Radolfzell – Lindenallee

Seepark Radolfzell
Wohnen im Markthallenareal

Besuchen Sie unser Verkaufsbüro
im JAHR100BAU
Öffnungszeiten:

Mi., 17–19 Uhr, Fr., 14–17 Uhr
Sa., 10–13 Uhr

Info unter 07731/906618/19

Am 5.7.06, 16.30 Uhr

Rohbaubesichtigung

SOMMER-
FRISCHE
ARLEN

Am Samstag, 8.7.06,
von 13–17 Uhr

Sommerfest
in der Sommerfrische Arlen

Ein Erfolgskonzept geht in die 2. Runde
Freistehende Einfamilienhäuser in Stadtrandlage, 173 m2

Wohn-/Nutzfläche schon ab 221.000,– €

Singen-Süd „Smarte Häuser“

Besuchen Sie unser Musterhaus

• 2 Mehrfamilienhäuser
mit je 7 WE – 3,5- und 4,5-Zimmer-Wohnungen

• Hohe Bauqualität, Massivbauweise
3,5-Zimmer-Wohung mit 88,82 m2 Wohnfläche ab 168,760,– €
4,5-Zimmer-Wohnung
mit 101,82 m2 Wohnfläche (siehe Grundriss) ab 189.870,– €

TG-Stellplatz: 12.500,– €

Höri-HORN: GS
Baugrundstück mit SEE- + ALPEN-Blick. Ideal
für freist. EFH.  Direkt: 0 77 32 / 89 67 34
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

www.immo-buettner.de

TOP ANGEBOT
Radolfzell:
2-FH, EG 80 m2, 1. OG mit DG 120 m2,
2 Balkone, 2 ET-Gas-Heiz., 1 Carport,
305 m2 Grst., exkl. renov. € 260.000,–
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

Radolfzell: 1,5-Zi.-ETW
54,23 m2, Bj. 1985, Balkon, Stellplatz,
Bad/WC, EBK 77.500,– €

Manz Immobilien, Tel. 0 77 32 / 8 22 85 - 15
www.manz-immo.com

möbel-outlet-center
Viel mehr Qualitätsmöbel

für viel weniger Geld
SINGEN – jetzt auf über 2.000 m2

(früher Möbel-Tacke) Georg-Fischer-Straße



Heiße Nächte-
kühle Nächte
Was nutzt der schönste Som-
mer, wenn der Mensch nicht
schlafen kann? Draußen ist es
heiß, und selbst Sonnenhung-
rige freuen sich auf eine kühle
Wohnung.
Doch hier steht die Wärme,
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
RH, 105m² Wfl., Gar.+ AP      € 175.000,- 

Riel-Worbl.:   günstiger geht nicht !! 
2FH, 2 x 3Zi., 630m² Grstk.,   € 195.000,-

Mühl.-Ehingen:    NEU NEU NEU NEU 
EFH+ELW, 270m² Wfl., Bj. 99, 3 Bäder, 

top Ausst., 8 Zi., Doppel-CP   € 325.000,- 

Eigeltingen:      mit super Rendite     
290m² Wfl., 3 x 3 Zi.- ETW`s  € 199.000,-  

Stockach:    das Rauschen am Bach        
EFH, 160m²Wfl, 640m² Grstk € 169.000,-

b. Stockach: da muss man zuschlagen    
EFH+DHH+ELW, 260m² Wfl., tolle Dach- 

terrasse, 507m² Wfl., Gar.      € 199.000,-  

Sto.-Espasingen:   ans Alter gedacht   
Bungalow + ELW, 250m² Wfl., 8 ½ Zi.,  

740m² Grstk., Freisitz, 2 Gar. € 439.000,- 

ETW`s:

Gottmad.: EG Galeriewohng. mit Terr.    
4 ½ Zi., 105m², Bj. 94, CP      € 135.000,-    

Weitere 500 Objekte unter:
www.trendhaus-immo.de

Tel:07731-79910 

Gottmad.: 2-Zi.-ETW
Bj. 94, 60 m2, 2 Balkone, EBK,
sof. frei, Zentrum 75.000,– €

Manz Immobilien, Tel. 0 77 32 / 8 22 85 - 15
www.manz-immo.com

Bauträger:

Vertr ieb:

NEU!
„Bella Casa”

Dieter Rau,

Mehr Wohnen für
weniger Geld —

Genau das Richtige
für die aktive
junge Familie!

in STOCKACH

PREISWERTE
DOPPELHÄUSER
ab € 170.000,—

■ Ca. 112 m2 Wfl. EG - DG
■ Kompl. schlüsselfertig inkl. DG
■ Real geteilte Grundstücke,

ca. 200 bis 250 m2 groß
■ Inklusive Hausanschlüsse
■ 50% der Häuser im 1. Bauab-

schnitt sind bereits verkauft!
■ Provisionsfrei

Obere Walkestraße

✆ (07240) 9251-17 • info@immokura.de

www.weisenburger.de

ZU VERMIETEN: KALTMIETE:
Singen-Mitte, 1 Zi., ca. 28 m2, ab 1. 10. 2006 NK 70,– € 205,–
Singen-Nord, 1 Zi., ca. 37 m2, sofort                      NK 80,– € 315,–
Singen-Nord, 2 Zi., ca. 45 m2, sofort NK 100,– € 280,–
Singen-Nord, 2 Zi., ca. 60 m2, sofort           NK 100,– € 450,–
Singen-Nord , 2 Zi., ca. 55 m2, sofort       NK 150,– € 300,–
Singen-Nord , 3 Zi., ca. 70 m2, sofort       NK 120,– € 550,–
Singen-Bohl. , 3,5 Zi., ca. 107 m2, sofort       GA € 31,- NK 180,– € 500,–
Singen-Süd, 3 Zi., ca. 93 m2, ab 1.10.06       NK 210,– € 500,–
Singen-Mitte, 4 Zi., ca. 96 m2, sofort       NK 130,– € 540,–
Singen-Mitte, 4 Zi., ca. 70 m2, sofort       NK 180,– € 400,–
Radolfzell, 3 Zi., ca. 75 m2, ab 1.10.06       NK 140,– € 440,–
Rielasingen, 3,5 Zi., ca. 91 m2, ab 1.10.06       NK 160,– € 540,–

Schwarzwaldstraße 2
78224 Singen
Telefon 0 7731/87 53-0HAUSVERWALTUNGEN GMBH

Gailingen
Schöne 4-Zimmerwohnung, ca. 105 m2,

mit Keller, kostenl. Abstellplatz für PKW,
auf Wunsch Garage, in parkähnl. Umfeld,

preiswert zu vermieten.
Telefon 0 77 34 / 66 57

Büroeinheit Engen-Welschingen
EG, 98 m2 Nutzfläche, 3x Büroräume,

1x Archiv-Raum, Kochnische, hell,
modern, ab sofort günst. zu vermieten.

Tel. 01 74 / 1 40 09 00

Gailingen
Neuw. helle 3-Zi.-Whg. mit Wintergarten/Balkon, 1. OG,
ca. 80 m2, KM 485,– € + Gar. per sofort zu vermieten
(auch Mietkauf möglich). „Arbeiten in der Schweiz“, preis-
wert wohnen in Deutschland.
Anfragen bitte an 0 77 31 / 87 22 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

Schweizer Grenze (Gail.)
Helle, neue, moderne 2,5-ZW (Wohnen ca. 40 m2), mit

Wintergarten/Balkon, KM 475,– € + NK + Gar., Erstbezug.
Tel. 0 77 31 / 87 22 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

Rielasingen, sofort frei, 2 Zi., Kü.,
Bad/ WC, Bal., kalt € 325,– + Gar. + NK
Gottmadingen, ab 1.8./1.9., DG-Studio-
wohnung, 3 Zi., Südbalkon, kalt € 365,–
+ 30,– Gar. + NK
Singen-Nord, sofort frei, 1 Zi.-App.,
Bad/WC kalt € 192,- + NK
J. A. Ott & Co. Immobilien
Tel. 0 77 31/87 21 13, Fax 87 21 30

Hilzingen-Riedheim
DG-Wohnung, 21/2 Zi., 56 m2,
Balkon, sichtb. Dachstuhl, EBK,
sofort frei KM € 340,–

Tel. 0 77 39 / 16 13

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Whg., 25 m2, Balk., € 205,00
1-Zi.-Whg., 38 m2, Balk., ab Mai € 250,00
jew. zzgl. TG/NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Appartement, kpl. eingerichtet,
Bezug 1.9.06
zzgl. NK/TG/Kaution € 350,00
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

in unterschiedlichen Größen

und Ausstattungen

in Gottmadingen zu vermieten.

Büro- und Gewerbeflächen

Tel. 0 7731 9738 -77, www.ipg-ag.de

Vermietungen
*** Eigentumswohnungen ***

Gerhard

Bankkaufmann · Immobilien

Singen-Widerholdstr.: 3-Zim.-ETW, ca. 75 m2, frei
€ 120.000,–

Singen-Uhlandstr.: 3-Zim.-ETW, Garage, frei, Keller
+ Speicher € 85.000,–
Singen-Bruderhofstr.: 31/2-Zim.-ETW, ca. 85 m2,
Garage, Keller, Speicher € 120.000,–
Steißl.: 3-Zim.-ETW, Kaminofen, Garage, ruh. Lage

€ 150.000,–
Böhringen: 31/2-Zim.-ETW, Garage,
ruh. Lage € 155.000,–
TOP – Singen-Nord (Widerholdstr.) – TOP
Einm. schöne 3-Zi.-ETW auf 2 Et., herrl. Blick,
gr. sonn. Balkon, kurzfr. frei € 162.500,–

Riel.-Worbl.: 3-Zim.-ETW, 87 m2, St.-Pl.
€ 120.000,–

Riel.: 31/2-Zim.-DG-ETW, 100 m2, Gar. € 165.000,–
Singen-Nord: 4-Zim.-ETW, 1. OG, Keller/Speicher,
neu renov., - Garage € 127.500,–

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

Singen-Nord: WOHNHAUS, D’Gar., stadtnah
€ 200.000,–

Singen-Nord: 3-FH, 3x 3-Zi.-Whg., Garage
€ 190.000,–

Singen-OT: keine Neubaugeb., stilv. Villa m. d. bes.
Ambiente, 1800 m2 Grund, Nebengeb., leer

€ 400.000,–
Riel.-Worbl.: Wohnhaus mit Scheune (auch Bau-
trägerobjekt), 1000 m2 Grundst. € 300.000,–

Worbl.: Wohnhaus, Gar., kinderfr. Lage € 160.000,–
Singen: Wohnhaus – top-gepfl. – 140 m2 Wfl., Gara-
ge, ruh. kinderfr. Lage € 249.000,–
Bohlingen: WOHNHAUS, ca. 900 m2 Grundst.

€ 235.000,–
Hilzingen: TOP WOHNHAUS, sehr ruh. Lage, Garage,
ca. 180 m2 Wfl., Wi.-Garten nur € 350.000,–
NOTVERKAUF: Nähe ST: 3-Fam.-Haus, Garage

€ 198.000,– VB
Rielasingen: 2-Fam.-Haus, 240 m2 Wfl., Garage,
Carport, ELW € 299.000,–
Gailingen: 2-3-FH, Garage, frei € 195.000,–

Gottmadingen: Freist. Wohnhaus, 900 m2 Grund,
Garage, frei € 240.000,–
Tengen-OT: WOHNHAUS, in Ortsrandl., 2 Garagen,
600 m2 Grundst., frei € 165.000,–
Moos-OT: WOHNHAUS, 5 Zi., frei € 230.000,–
*** alle Häuser mit sonnigen schönen Grundstücken ***

*** Häuser ***

Suche sehr trockenen
Lagerraum +/- 20 m2

im Raum Konstanz 
zum Mieten.

0179/517 33 86

Franz Beschle · Fleisch- u. Wurstwaren KG
78269 Volkertshausen · Friedenstr. 10 · Tel. 0 77 74 / 92 08 40 · Fax 0 77 74 / 92 08 41

TÄGLICH 
Nudelgerichte - Diese Woche:

Hausmacher-Frikadellen 

Partyservice
für Einweihung und Richtfest
Vespertheke
Mittagstisch

– Spezialitäten –
aus Meisterhand

für den fleißigen Handwerker !

<110e
* VERMIETUNGEN *

Singen
2 Zi., ca. 40 m2, DG, EBK, Bezug 8/06 

Kaltm. 280,– € + NK
Engen
2 Zi., ca. 58 m2, 2. OG, Balkon, Bezug 9/06 

Kaltm. 320,– € + NK
Bietingen
2,5 Zi., ca. 72,5 m2, Balkon, Stellplatz, EBK, 
Bezug 8/06 Kaltm. 440,– € + NK
Gailingen
2 Zi., ca. 71 m2, Balkon, Gartenanteil, Garage,
EBK, sofort frei Kaltm. 400,– € + NK
Worblingen
3,5 Zi., ca. 93 m2, Terrasse, Garage, Bezug 10/06 

Kaltm. 537,– € + NK
Körbeltal – Tengen –
3 Zi., ca. 80 m2, Stellplatz, EBK,
Bezug 8/06 Kaltm. 320,– € + NK
Bietingen
2,5 Zi., ca. 56 m2, Stellplatz, Balkon,
Bezug 8/06 Kaltm. 335,– € + NK
Wahlwies
4 Zi., ca. 120 m2, 2 Balkone, Stellplatz,
Bezug 11/06 Kaltm. 500,– € + NK
Hilzingen-Duchtlingen
4 Zi., ca. 117 m2, DG, Stellplatz, Balkon,
Bezug 6/06 Kaltm. 635,– € + NK
Gottmadingen - NEUBAU - ERSTBEZUG
4,5 Zi., ca. 97 m2, EG mit Terrasse, EBK, Garage,
Stellplatz, sofort frei Kaltm. 600,– € + NK
Büßlingen HAUS ZU VERMIETEN
4 Zi., ca. 130 m2, Terasse, Garage, EBK, Garten,
sofort frei Kaltm. 600,– € + NK

Tel. Frau Thum: 07731/8724-11 / –0
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de

Vermietung
31/2 -Zi.-Whg. in Hilzingen
1. OG, EBK, Balkon,  frei ab 01.09.06.
Miete € 500,– € + NK
Maisonette-Wohnung in Rielasingen
Ca. 105 m2 Wfl., EBK, Garage. Frei ab
01.06.06. Näheres auf Anfrage.
3-Zi.-Whg. in Singen-Mitte
Ca. 85 m2 Wfl., Garage, Gartenanteil.
Frei ab 01.07.06. Miete € 460,– € +
NK + Garage 40,– €
Gewerbevermietung
Ladenlokal in Singen-Mitte, 1a-Lage,
frei ab 01.11.2006, ideal als Boutique
geeignet. Näheres auf Anfrage.

Die Vermittlung der Mietobjekte
ist provisionspflichtig.

Weitere Angebote finden Sie auf
unserer Internetseite.

www.lutz-immobilien-verwaltung.de
Tel.: 0 77 31 / 79 70 71

LUTZ

▲

LUTZ & MAYER GmbH
HAUSVERWALTUNGEN

Radolfzell OT: einziehen, wohlfühlen,
EFH, ELW, EBK, Garage € 470.000,–
Überlingen/R.: EFH, 140 m2 Wohnfläche,
Terrasse, Garage € 335.000,–
Singen-OT: DHH, Grund ca. 1700 m2, EBK,
Balkon, Terrasse € 235.000,–
Engen-OT: Neubau, projektiertes DHH, Ei-
genleistungen mögl. € 219.500,–
Radolfzell: ETW, 31/2 Zimmer, 99 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 99.000,–
Radolfzell: ETW, 11/2 Zimmer, EBK, große
Terrasse, Stellplatz € 69.000,–

Weitere interessante Angebote unter
Lydia Bader, Immo. 07733 - 9 98 97

2-Zi.-ETW. in Mühlhausen-Ehingen
Sehr schöne Lage, sofort frei, auch als Ferienwoh-
nung geeignet, EBK, ca. 50 m2 Wfl., PKW-Ab-
stellplatz, kl. Einheit, Balkon, 1. OG. Preis VB

31/2-Zi.-Wohnung in Hilzingen
EG, renovierungsbedürftig, ruhige Lage, Gara-
ge. Ca. 85 m2 Wfl., gepflegte Anlage, großer
Balkon. PREIS: 110.000,– €
2-Fam.-Haus in Singen-Ortsteil
Ca. 654 m2 Grdst. - ca. 200 m2 Wfl., renovie-
rungsbedürftig. Ruhige Lage.

PREIS: 250.000,– €
Bauplatz in Worblingen
Ca. 904 m2 Wfl., 2-geschossige Bauweise
möglich. Näheres auf Anfrage.

Tel.: 0 77 31 / 79 70 71
www.lutz-immobilien-verwaltung.de

LUTZ

▲

LUTZ & MAYER GmbH
HAUSVERWALTUNGEN

Vielseitig nutzbare Halle …
in Volkertshausen, ca. 270 m2, Nutzfläche + ca.
25 m2 Büro sowie ca. 500 m2 Freifläche ab so-
fort zu vermieten; LKW-Tor u. eigene Zufahrt.
Infos unter

Tel. 0 77 31 / 14 82 80
HBI GmbH

Büroräume mit kleiner Lagerhalle …
Hochwertiges Objekt in Steißl.-Industrie; Büros
mit 50 oder 95 m2 Nutzfläche sowie ca. 120 m2

Lagerhalle, ab sofort zu vermieten. Infos unter

Tel. 0 77 31 / 14 82 80
HBI GmbH

Engen – stadtnah wohnen
OG/DG, 5-Zi.-Whg., 180 m2 Wfl., optima-
le Aufteilung der Zi., gr. Balkon
€ 870,– + NK € 220,– + 2 MM Kaution

Im Herzen von Engen
31/2-Zi.-Whg., 88 m2, Loggia, Aufzug,
gr. Balkon

€ 490,– + NK € 190,– – TG € 30,–
+ 2 MM Kaution

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Immer ein guter
Werbepartner
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Georg-Fischer-Str. 33 · 78224 Singen · Tel. 0 77 31 / 14 32 21
www.reddy.de

… machen wir !First Class Küche zum Economy Preis

Küchen & Elektro Welt

Neuer Wall 1 · 78315 Radolfzell · www.familienheim-bodensee.de
Klaus Hilpert, Tel. 07732/9268-32 · E-Mail: klaus.hilpert@bfhb.de

■ 2 x 3 Reihenhäuser
Lindenallee, Radolfzell
– Neubau als umweltfreundliche
„3-Liter-Häuser“
– Wfl. ca. 124 m2 (Eckhäuser) bzw.

ca. 125 m2 (Mittelhäuser)
– zusätzlich ca. 55 m2 DG-Ausbau

vorbereitet
– Grundstücksgröße ca. 160 m2

bis ca. 239 m2

KP Mittelhaus: ab € 280.000,–
KP Eckhaus: ab € 314.500,–
Sonntag, den 09.07.06 von 10 - 12 Uhr
Wir freuen uns auf Ihren Besuch !

Einladung zur
Hausbesichtigung

2-Familienhaus, Gailingen, mit unverbaubarer Aussicht!
Gesamtwohnfl. ca 250 m², Grundst. ca. 900 m²,  Doppelgarage, 

sehr gepfl. Anwesen, kurzfr. beziehbar!

in ruhiger Ortsrandlage! 2×3 Zi. u. 1×2 Zi.-Whg. insg. 200 m² Wfl., 
Grundstück ca. 500 m², 3 Garagen, 2 Wohnungen sofort beziehbar, 
auch als Renditeobjekt geeignet!

in einem 5-FH! Wohnfl. ca. 80 m², hochw. Bauausführung, 
überd. Balkon, Garage, gr. Keller, kurzfr. beziehbar!

Auch für die Großfamilie geeignet! Wohnfl. ca. 160 m², 2 Bäder, 
Doppelgarage, beziehbar nach Vereinbarung!

mit großer Garage + Nebengebäuden! Wohn-/ Nutzfl. ca. 280 m², 
Grundst. 400 m², sehr ruhige Wohnlage, kurzfr. beziehbar! 

Theodor-Hanloser-Straße 23  ·  Singen  ·  Tel. 07731-9077-0

seit 1957

Kaufgesuch bis ca.
15 km Umkr. Stockach
… denn unsere Auftraggeber
wollen   den   Ruhestand   im
Bereich   ihrer   ehemalig.   Hei-
mat   verbringen.   Bevorzugt
wäre  1-2 Famh.,  evtl.  DHH.
Haben   Sie   entsprechende
Verkaufsabsichten,   dann   ru-
fen Sie unverbindlich an.

Tel. (07376) 960-0
88515 Langenenslingen

Weitere Info - www.biv.de

Gelegenheit bei Zwangsversteigerung am 22. August 2006 um 9.00 Uhr 
im Rathaus Gottmadingen, Sitzungssaal, Zimmer 105, 1. OG
Gottmadingen, Im Löhnen 71/10: leerstehende 2-Zi.-ETW im 3. OG
- Balkon
- Wohnfläche ca. 39 m2

- Baujahr ca. 1996
- 1 TG in Doppelparker (unten)
gerichtlicher Verkehrswert € 51.000,-
Zuschlag unter Verkehrswert möglich!
Nähere Auskünfte ab Montag unter Tel.: 0 711 / 20 51 - 25 25

Bauherren aufgepasst !
– Baufinanzierungen oder Mietkauf (auch ohne Eigenkapital) 
– zu Top-Konditionen
– Günstige Massivhäuser/Holzständerbauweise
– Mit unserer Finanz- und Lebensplanung (keine Versicherung)
– sind Sie in 15 Jahren Eigentümer ohne Restschuld!

– Vertriebspartner gesucht –

Maria Dragojevic, Finanzagentur
Jaques-Schiesser-Str. 1a, 78333 Stockach, Telefon 0 77 71/6 19 33

Singen: 3-Zi.-ETW
71,26 m2, Bj. 1968, Garage, Keller, kpl. reno-
viert, ruh. Lage 115.000,– €

Manz Immobilien, Tel. 0 77 32 / 8 22 85 - 15
www.manz-immo.com

Bohlingen: freist. Einfam.WH
5 Min. zum See, 130 m2 Wohnfl., zen-
tral und doch ruhig gelegen. Eigenleis-
tung mögl., Festpreis einschl. Grund-
stück, Garage + Keller € 297.500,–
Baugenehmigung liebt vor. Provisionsfrei

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de
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Riedheim, Alemannenstr. 8
78247 Hilzingen
Telefon (07739) 1613
Telefax (07739) 1209

© SWB

Haus- und Wohnungsbesichtigung:
Sonntag, 9. 7., 11 – 13 Uhr

Treffpunkt: Schnitzengasse, am ersten 3-Familienhaus

HILZINGEN – leichte Südhanglage
Doppelhäuser, Eigentumswohnungen

Individuelle Planung, kompetente Architektenberatung!

In unserem Neubaugebiet sind noch
frei zu reduzierten Preisen!
3 Doppelhaushälften, 3 Eigentums-
wohnungen, 31/2 bis 51/2 Zimmer,
1 Bauplatz für ein Einfamilienhaus
z.B. DHH 3b: 133 m2 Wfl.
für 233.100,–
ETW: DG 4- bis 5-Zi.- Mais.,
103 m2 Wfl. für 175.500,–

„Für Kapitalanleger“
Tel.: 0 77 31 / 9 82 60  www.heim-und-haus.de

„Häuser zum Wohlfühlen“
Tel.: 0 77 31 / 9 82 60  www.heim-und-haus.de

Gut und günstig !! 
Singen-Süd – möblierte 1-Zi.-ETW, 
EBK, Balk., traumh. Aussicht €   29.900,-

Singen-Stadtmitte, 2 ½-Zi.-ETW, 
70 m², EBK, 2 Balk., TG nur € 117.500,-

Singen-Nord, 2-Zi.-DG-ETW,
47 m² Wfl., renoviert       nur  €   45.600,-

Singen-Nord, 2 ½-Zi.-ETW, 62 m² Wfl., 

EG, 2001 aufw. renov., Balk.  €  74.200,-

Singen-Nord, 3 ½-Zi.-ETW, 90 m² Wfl., 

1. OG, EBK, TG                      € 129.500,-

Singen – Langestr., 4 ½-Zi.-ETW,  
100 m² + OG ausbaubar nur €  92.800,- 

Singen, a. d. Aach, 3-Zi.-ETW, 87 m² 

Wfl., Bj. 97, Terr., EBK, TG   € 149.700,- 

Bohlingen, 3 ½-Zi.-ETW, 87 m² Wfl., 

2. OG, AP, mitten im Dorf     € 116.000,- 

Rielasingen, 3-Zi.-ETW, 78 m², EBK, 

Balk., herrl. Auss., TG     nur €   73.400,-

Rielasingen – 4 -Zi.-ETW, 105 m²,  

2. OG, 2 Balkone                   € 159.000,- 

Hilzingen, 3-Zi.-ETW, 85 m² Wfl.,  

Balkon                                    € 115.000,- 

Hilzingen-Riedheim – 5 ½-Zi.-ETW 
mit Galerie, 167 m² Wfl., off. Kamin,  

2 große Balkone, Garage       € 169.000,-

Gottmadingen, 4 ½-Zi.-ETW, 100 m², 

EBK, TG, AP, Dachterr. nur € 160.000,-

Gottmadingen – J.-G.-Fahr-Str.,  
3-Zi.-ETW, 86 m², kurzfr. frei €  79.000,- 

Gottmadingen–Champagnolestr. 30, 
3-Zi.-ETW, 86 m² Wfl., Bj. 98, neuwertig, 

Balkon, TG                    nur  € 117.000,- 

Radolfz.-Güttingen – Z. Weinberg 7, 
sonnige, ruhige, helle 3 ½ - Zi.-ETW,  
82 m² Wfl., 1. OG, großer Balkon, Keller, 

Gar., frei nach Abspr.    nur €   99.800,- 
  Heim und Haus GmbH, 07731-98260 

Sparkassen-Immobilien
Ansprechpartner: Uwe Schreml, Singen, Tel. 0 77 31 / 8 21 - 16 73

Tanja Walz, Singen, Tel. 0 77 31 / 8 21 - 16 74

www.s-immobilien-singen-radolfzell.de Sparkasse
Singen-Radolfzell

Top-Gelegen-
heit in
Singen-Süd
Freistehendes Ein-
familienhaus mit
kleiner Einlieger-
wohnung, großes Sonnengrundstück,
kein Durchgangsverkehr, Garage. Ein
wenig Arbeit wartet noch auf Sie, also
legen Sie los ! KP nur 258.000,– €

Tolle Maisonettewohnung
in Worblingen
2-Zimmer-Wohnung mit Galerieraum-
reserve in naturnaher Lage, unweit des
Schwimmbades. Balkon, Garage sind
mit dabei. KP nur 139.000,– €

Das ist keine
normale
Doppelhaus-
hälfte !!!
Tolle, ruhige Aus-
sichtslage in Engen, massig Platz in je-
dem Geschoss und Ausbaureserve im
Dachgeschoss; riesiger Garten mit 700
m2, sehr gepflegte Ausstattung, Fußbo-
denheizung usw. KP 293.000,– €

Schnäppchen in Rielasingen
Reiheneckhaus mit sensationell gro-
ßem Grundstück in ruhiger Lage. Das
Haus ist leer und kann nach geringem
Modernisierungsaufwand bezogen
werden. KP nur 189.000,– €

Ihre Chance in Rielasingen
3-Zimmer-Wohnung in sonniger, ruhi-
ger Lage von Rielasingen, 1. OG, Bal-
kon und der Start in Ihre Unabhängig-
keit !

KP 68.000,– €

Leckerbissen
mit schickem
Grundriss
in Rielasingen, 4
Zi. im 1. OG + 2-Zi. im DG mit über 200
m2 Wohnfläche. Herrliche Lage mit Gar-
tennutzung und riesigem Balkon.

Sie brauchen nur noch Ihre
Möbel mitzubringen !
Sehr gepflegte 3-Zi.-Wohnung in Sin-
gen-Nord mit Garage, neuem Bad, Süd-
balkon und sofort bezugsfrei.

KP 94.000,– €

Endlich was Eigenes …
Gelungene 2-Zi.-Whg. im EG in zentra-
ler Lage von Worblingen, sofort be-
zugsfrei. KP nur 85.000,– €

Tolle 3-Zi.-Whg. in Rielasingen
Schöne, ruhige Lage im EG mit großem
Balkon, kleinem neuem Bad, neue
Fenster, Garage und einziehen können
Sie noch im August 2006

KP nur 109.000,– €

Sommer,
Sonne,
Gartenglück
Winkelbungalow in
bevorzugter und
ruhiger Lage von
Rielasingen, unverbaubar mit Einlie-
gerwohnung, Doppelgarage und
großem Grundstück. KP 395.000,– €

Renovierte 3-Zimmer-
Wohnung in Singen
Beethovenstraße, im 2. OG, ca. 80 m2

mit Balkon, neuem Bad, ohne Garage
und auf Absprache frei

KP nur 85.000,– €

3 Zimmer
City-Büro
In bester Singener
Innenstadtlage.
Sehr gepflegte
Anlage, Balkon,
große Räume mit Bad, Küche und Gara-
ge. KP nur 89.000,– €

Große Familie gesucht … !
für Einfamilienhaus auf 2 Ebenen mit
Ausbaumöglichkeit im Dach ! Tolle, ru-
hige Lage in Singen Nord-Ost, Doppel-
garage u. kurzfristig frei !

KP 315.000,– €

Großzügiges
Wohnen mit
viel Grün
drumherum in
Steißlingen
Sonnige Wohnungen in verschiedenen
Größen sind noch zu haben. Kaufpreise
von 106.000,– bis 220.000,– € mit 52
m2 bis 105 m2, Gartenanteile oder Bal-
kon, Ausstattung hochwertig und frei
wählbar, alle Wohnungen sind per Auf-
zug zu erreichen, großzügige TG-Pätze.
Stellplatz und hochwertige Einbau-
küche sind im Preis enthalten !!

Unbesorgt
den Lebensa-
bend
genießen …
… können Sie in
dieser ebenerdi-
gen 2-Zimmer-Wohnung mit allen Vor-
zügen für das Leben mit 60 plus in Sin-
gen ! KP 118.000,– €

Günstig Wohnen mit viel Platz
4-Zimmer-Wohnung in Rielasingen. Sie
wohnen ganz oben, natürlich mit Auf-
zug. Krempeln Sie Ihre Ärmel hoch und
machen Sie ein Schmuckstück daraus.

KP nur 119.000,– €

Handwerker
aufgepasst !
Ältere Doppelhaus-
hälfte mit riesen
Grundstück in Rie-
lasingen, Nähe
Schweizer Grenze. Mit etwas Geschick
wird es zum Kleinod ! KP 198.000,– €

Die Gelegenheit
in Steißlingen
Hübsche und beschauliche 3-Zimmer-
Wohung mit Sonnenbalkon in einem
gepflegten 6-Familienhaus. Die Woh-
nung ist derzeit noch vermietet, wird
aber nach Absprache frei.

KP 110.000,– €
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Sparkassen-Immobilien

Engen-Gottmadingen
Sparkasse

Ihre Ansprechpartner: 
Roland Giner, Dieter Bächle, Telefon 07731 - 787588

Belohnung für langes Suchen 120.000 €
Engen, viel Licht viel Ruhe, viel Lebensqualität. 
Top-Wohnung mit schönem Blick vom Balkon.
großzügige 3  Zimmer Wohnung mit 100 m2 Wohnfl.,
Garage, kurzfristig beziehbar

Diese Architektur ist ansprechend! 325.000 €
Gottmadingen-Randegg, exklusives Einfamilienhaus, 
ruhige Ortsrandlage, 804 m2 Grundstück, 152 m2 Wohnfl., 
Ost- u. Südterrasse, Holzdecken, offener Kamin, 
Einbauküche, Garage u. v. m. 

Die besser Lösung: Eigentum 390.000 €
Engen, dieses 2-Fam. Haus mit 113 m2 und 83 m2 Wohnfl. 
ist kurzfr. beziehbar, Baujahr 1999, Grundst. 748 m2, 
Garage und großer Carport, die ruhige Wohnlage, Terrasse 
und Balkon laden zum Erholen ein. Auch als 2 separate 
Eigentumswohnungen nutzbar

Sonnige Aussicht genießen 99.000 €
Aach, in gepflegter Wohnanlage im DG liegt diese 
3,5- Zimmer ETW, Carport, Bj. 1996, ca. 72 m2 Wohnfl.
sofort beziehbar

Wohnen wie auf Wolke 7 110.000 €
Engen-Welschingen, 3 Zi. DG-Wohnung, mit Parkett u. 
Fliesenböden, 78,15 m2 Wohnfl., Bj. 1995, Carport
herrliche Sicht vom Balkon, ruhige Wohnlage

Ein Haus mit Ausbaureserve 80.000 €
Tengen-Ortsteil, Einfamilienhaus mit Scheune und Garten, 
ca. 110 m2 Wohnfl., gepflegtes Eckgrundstück mit 580 m2, 
Doppelgarage, ein richtiges Schnäppchen

Bezahlbares Wohneigentum 99.000 €
Engen, sofort einziehen können Sie in diese 3 Zimmer ETW
mit Balkon, 79,25 m2 Wohnfl., Bauj. 1995,Tiefgaragenplatz 
und Keller gehören auch dazu

Intelligent für das Alter geplant 155.039 €
Engen, Neubau 2- Zimmerwohnung, 71 m2 Wohnfl., beste 
Lage im Zentrum, mit Aufzug, Einbauküche, Balkon verglast 
als Wintergarten, Betreuung nach Bedarf durch das DRK, 
nur noch 5 Wohnungen

Ruhig und idyllisch 33.000 €
Tengen-Talheim, südausgerichtetes Baugrundstück in
Ortsrandlage mit 906 m2, ein kleiner Bachlauf macht die
Idylle perfekt, zum Toppreis

Anrufen, anschauen, kaufen 195.000 €
Engen-Welschingen, Doppelhaus-Neubau, Rohbau steht,  
111 m2 Wohnfl., Grundst. 222 m2, Kosten sparen durch 
Übernahme als Ausbauhaus, solide Ziegelbauweise, 
zum Top-Preis

Ihre Familie wird sich hier wohlfühlen..... 270.000 €
Einfamlienhaus im Bungalow-Stil, Baujahr 2003 in Hilzingen,
4 1/2-Zimmer, Grundstück 564 m2, Doppelgarage

Der Preis ist eine Sensation ! 205.000 €
6,5-Zimmer-Maisonettewohnung in  Gottmadingen, Wohn-
fläche ca. 171 m2, Gäste-WC, Dachterrasse, Tiefgaragen-
stellplatz

Nette Nachbarn gesucht ! 165.000 €
4 1/2-Zimmerwohnung mit 103 m2 Wohnfläche in Gottmadin-
gen, kleine Wohneinheit, Gäste-WC, Abstellraum, Balkon und
Garage

Modernes Wohnensemble in zentrumsnaher Stadtlage
Mehrfamilienhaus in ökologischer und altersgerechter
Bauweise in Singen. Aufzug, Balkon oder Terrasse. 
Neubau z.B.
2-Zimmerwohnung mit ca. 55 m2 Wohnfläche 109.000 €
4,5-Zimmerwohnung mit ca. 110 m2 Wohnfläche 203.000 €

Nie wieder Miete... 148.000 €
Reiheneckhaus in ruhiger Wohnlage von  Gottmadingen,
Wohnfläche ca. 110 m2, Baujahr 1958, Grundstück 431 m2,
Garage

Gut gewählt ! 159.000 €
4-Zimmer-Eigentumswohnung, Gottmadingen, ca. 95 m2

Wohnfläche, Loggia, Gäste-WC und Fahrstuhl, kurzfristig
beziehbar

Zu jung für das Altenheim?
Betreutes Wohnen in zentraler Lage von Gottmadingen,  
Neubau, Mietgarantie für Kapitalanleger! Z. B.
2-Zimmerwohnung mit ca. 49 m2 Wohnfläche 98.500 €
3-Zimmerwohnung mit ca. 88 m2 Wohnfläche 187.500  €

Schön Wohnen ist wie Urlaub..... 235.000 €
Einfamilienhaus in Niedrigenergie-Bauweise mit 5 1/2-Zimmer
in Gailingen,  Grundstück 458 m2, Baujahr 2001, Garage

Ihre Ansprechpartner:
Roland Giner, Dieter Bächle, Telefon 0 77 33 - 94 90

Engen
Kaufen statt Mieten
DG, 115 m2, inkl. Garage, Südwestlage

€ 189.500,–

Engen-Stadtmitte
3-Zi.-Whg., 72 m2 Wohnfl., Keller

€ 79.500,–

Komfortable ETW in Engen
31/2-Zi.-Whg., 88 m2 Wohnfl., 1. Loggia,
Aufzug, gr. Balkon
€ 154.000,– + Garg. Stellp.€ 10.000,–

Engen-Anselfingen
EFH, Grund 720 m2, Doppelgarage

€ 198.500,–
VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

www.rewa-immobilien.de
Überl.a.Ried, 4,5-DG-Mais.! (E-274)
100 m2, Bj. 94, Loggia + Balkon, EBK, 8-FH,
hell u. sonnig, Fliesen, Stellpl. 169.000 €

Gottmad., EFH m. gr. Garten! (H-146)
Ruhig, Grstk. 572 m2, 95 renov., 2 Bäder, DG
ausbaubar, sonnig, Garage 195.000 €

Bankholzen, 3,5 EG m. Garten! (E-276)
84 m2, 2 Terrassen m. Garten, EBK, ruhig,
Bj. 92, schöne Lage, Gar. + SP 159.000 €

Bohlingen, DHH m. gr. Grstk. ! (H-162)
6 Zi., ca. 160 m2, Grstk. ca. 1.700 m2, Bj. 87,
ruhig. Ausbaures., Keller nur 225.000 €

Hr.Renz, Hr. Wackershauser
Seestr. 67, 78315 Radolfzell
Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
Telefax: 0 77 32 / 97 07 06
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

www.osswald-auer.de

Oßwald & Auer
Wohn- und Geschäfts-
bauten GmbH
Alemannenstraße 8
78247 Hilzingen
☎ 07739/926183

GOTTMADINGEN
Baugebiet „Täschen“

NEUBAU-REIHENECKHAUS

Haus mit Schopf, massiv gebaut,
146 m2 Wfl. (5 Schlafzi.), kurz vor
Fertigstellung

schlüsselfertiger
KP € 234.000,–

246 m2 Grundstück, Südwestseite,
145 m2 Wfl.

schlüsselfertiger
KP € 249.000,–

NEUBAU-DOPPELHAUS

Öhningen/Höri
Modernes EFH mit ELW, 10 Zi., 238
m2 Whfl., 614 m2 Grdst., Balkon, Ter-
rasse, Bj. 2003 EUR 460.000,-
Singen/HTW.
REH, 138 m2 Whfl., 300 m2 Grdst.,
EBK, Terrasse, Blk. EUR 244.000,-
Gottmadingen
Penthouse/Maisonett, 4,5 Zi., 110 m2

Whfl., Gar., Keller EUR 153.000,-
1-2 FH/Arlen
200 m2 Whfl., 635 m2 Grdst., 10 Zi.,
EBK EUR 349.000,-
Terrassenhaus/Worblingen
Top-Ausstattung, 146 m2 Whfl., EBK,
Balkon, Terrasse EUR 238.000,-

Tel.: 0 77 31 / 5 47 50
www.dorkas-immobilien.net

Erhabene Stille …
wenige Schritte zum Wald
romantisches 1-Fam.haus mit
bezugsfreier Einlgwhg., Nie-
drig-Energiehaus, ca. 1.050 m2

Grdst.,   ca.   210 m2 Wfl.,   2
Einbaukü.,  2 Bäder,  3 WC  und
3 Carports. NATUR wird hier
groß geschrieben, dafür ste-
hen  massiv.  Hölzer,  Parkett,
Kaminofen u. die malerisch.
Laubenidylle.     (T)Raum    auch
2 Generationen. € 255.000,– bei

Stockach

Tel. (07376) 960-0
88515 Langenenslingen

Weitere Info - www.biv.de

Engen
RH - in ruhiger Lage
Mundingstraße
inkl. Bauplatz 310 m2, lichtdurchflutet,
Wohnfl. 118,5 m2, gr. Wohnzi., 4 Schlaf-
zi., Garage im Haus ab € 189.800,–

Blick in die freie Natur
Südhanglage-Ostlandstraße
EFH, 6 Zi., ca. 155 m2 Wfl., 2 große Bal-
kone, Grundstück ca. 400 m2

ab € 259.000,–
VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Mietgesuche

1 Zimmer

Zi. (voll möbl.) gesucht
v. Frührentner NR m. Kü., Keller,
Stellpl. o. Garage, in Singen-Zentr.,
WM bis € 300.-, T. 07731/790345
o. 0174-9838840 

Junge Frau, 21,
sucht günstige 1-Zimmer-Woh-
nung oder WG-Zimmer in Rielasin-
gen und Umgebung ab
01.08.2006Infos bitte an
07731/5820615

2 Zimmer

2-3 Zi.-Whg ges. in
Stockach (Kernstadt), bis max. 400
€ Kaltmiete, Tel. 0171/ 8070334

Rentnerin sucht
2-3-Zi.-Whg. m. Blk. o. Terr. in Si.-
Nord o. Weststadt, WM 550 €, T.
07731/44445 v. 18-20 Uhr

Hauswirtschafterin
su. kl. Whg. ohne EBK in
Engen/Umg. m. Garten (od. i.
Hausnähe), preiswert, ab Aug. od.
spät. Biete gerne Hilfe. Tel.
07735/98770

Ehemal. Allensbacherin
sucht ruhig gelegene 2 Zi.-Whg. in
Allensbach ab Sept./Okt., ca. 60
m2. Zuschriften unter 109299 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Junge Frau
berufst., NR, sucht 2-Zi.-Whg. in
Singen, citynah z. 31.8., Tel.
07733-501352

1-2-Zi.-Whg. in Si
ab 1.9. gesucht für max. 350.- €

WM, Tel. 0160/8315099

3 Zimmer

Fam. mit 2 Kinder 
sucht ab sofort 3-4-Zi.-Whg. in
Gottmadingen, T. 0176-21058342

Suche 2-3 Zi.- Whg. od. 
kl. Haus. in Rzell, T. 0179-8083410

Angestellter im öffentl.
Dienst m. Sohn sucht dringend wg.
Trennung günst. 3 Zi.-Whg. m. EBK
in Singen. Tel. 07731/189979 od.
o170-9529622

Suche dringend
2 - 3 Zi. Whng. in Engen, Gottm.
od. Singen bis 500 € warm. Al-
leinst. Frau 42,kaufm. Angestellte.
Tel. 07731/74544 nach 18.00 Uhr.

Radolfzell o.Böhr.
Angst vor Mietnomaden? Dann
vermieten Sie doch uns Ihre3-
4Zi.Whg. Bis 650,-warm mit Gar-
ten oder Balkon. Tel.:07732 3725
(abends)

Dringend gesucht!
Alleinerziehende Mutter m. 3 Kin-
dern sucht 31/2-4 Zi.-Whg. in Boh-
lingen. T.07731/798575 o. 0170-
8341823

Ehepaar 48/42 sucht 
rhg. Whg. in Singen z. 1.11. m.
EBK, Tel. 07733/505735

3 köpf. kl. Familie sucht
dringend 3 Zi.-Whg. in Sing.-Süd.
(Nähe Konstanzer-Str.) bis WM €

500.-  Tel. 0176-23823586

Wohnung gesucht
v. Paar m. Hund u. Katze, EG o.
1.OG, Balkon o. Terasse, Keller,
Stellplatz o. Garage. Ab 3 Zimmer,
gerne auch kl. Haus in Engen u.
Umgb. Ab sofort.Tel:01794681421
o. 07733504830 

Lehrerin,  NR sucht 
helle, ruh. 2-4 Zi.-Whg. mit Balkon
od. Terrasse, in Markelfingen, R’-
zell, KN.  Tel. 07732/821389

3-Zi.-Whg., Si.-Nord
zu mieten ges., T. 07731/796545

4 Zimmer und mehr

5-Zi.-Whg. EG od. Haus 
Raum Singen/Engen/Umgebg.
ges., Tel. Si/791791 od.
0174/6138877

Gr. Whg. oder Haus
ges. in d. Umgebg. (ländl.) v. Sin-
gen von 4facher Mama, bis 600.- €
KM, Tel. 0176-67574113 

Familie su. gemütliche
4 Zi.-Whg. in Rzell u. Umgeb. Wir
freuen uns auf Ihr Angebot. Zu-
schriften unter 109276 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Beamtin su. 4-Zi-Whg.
kl. WE, Balkon o. Terr. in Singen o.
3-Zi. + Hobbyr., T. 0176-24361104

Lehrer sucht
für seine 4-köpf. Fam. (2 Ki. 6+8 J.)
4-5-Zi.-Whg. o. kl. Haus m. Garten
in Singen o. Hilzingen ab 1.8.06 o.
später, T. 07534/999420

Hilfe   dringend
Wir drei mädels(12,10,3) suchen
mit unserer Mami eine  gr.3-
4Zi.Whg oder kl.Häuschen sollte
aber nicht so teuer
sein.Tel.07733/1464

Familie sucht Whg
zw. Hegau und RW. Wir (4, 6, 30,
31) suchen Whg od. Häuschen in
ruh. ländl. Lage. Umzug berufsbed.
07972/911775

Welcher Kapitalanleger 
baut ein Haus nach unseren Wün-
schen zum Vermieten mit Vor-
kaufsrecht i. R. Rzell u. Umgeb.,
Zuschriften unter 109302 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

4-5 Zi.-Whg. in Sing.-N.
od. City. Zuschriften unter 109314
an das SWB, Pf. 320, 78203 Sin-
gen

Häuser

Haus od. gr. Wohng.
ges. in d. Umgebg. (ländl.) v. Sin-
gen von 4facher Mama, bis 600.- €
KM, Tel. 0176-67574113

Nette Familie mit Hund
sucht Haus od. Whg. m. Garten,
i.R. R’zell/Singen/Umgeb. zu mie-
ten. T. 07732/10815 od.0171-
4022045

Berufstätiges Paar
mit Kind sucht langfristig im Raum
Engen schönes Haus mit Garten zu
mieten. Tel. 07733/505581

2 familienh. ges.
suchen günstiges 2 fh. im raum rie-
lasingen-worblingent-
el:07731/835980 oder
0170/9731388

Paar mit Hund u. Katz
sucht kl. Haus, KM bis 500.- €. Tel.
0171-2474846 o. 07731/794278
ab 19 Uhr.

Sonstige Objekte

Suche Lagerraum Rzell/
Umgeb.ca. 40-70qm, Tel. 0176-
20593379

Familie su. Garten od.
Freizeitgrdst., Tel. 0176-26406238

Vermietungen

1 Zimmer

In Gailingen
1-Zi.-Whg. mit Terr., 36 m2 (sep.
Eing.), ruh. Lage, ab sof. od. nach
Vereinb. an NR, auf Wunsch mit
Garage zu verm. T.07734/6341

1,5 Zi.-Whg., 36 qm,
in Gailingen, Kü., Bad, Balkon,
Stellpl., KM 260 €, T.
07731/836188  abends

R’zell möbl. Zi.  NR
sep.Eingang, Kochnische, Bu-
sanschl., ab 1.9. frei, warm 200€ +
NK 30€, Tel. 07732-9406754

1 Zi. Whg in Gailingen
20 m2, DG, 150 € kalt, ab sofort
frei, Tel. 07731/977919

1-Zi.-App., Singen
zu vermieten, Tel. 07731/43660

1 Zi.-Whg. Singen-Nord  
neu renov. m. Blk. und neuer EBK,
ab sof. , Tel. 0160-4687594

1 Zi.-Whg. in Worbling.
Küche, Bad,  Laminat, PKW-
Stellpl., Keller, gr. Blk. m. Fernsicht,
zum 15.8. frei. WM € 350.- + 2 MM
Kt., Tel. 07731/836987

Gailingen, 1 Zi. Whg,
28 m , EBK, Bad, Keller, Autoab-
stellplatz, Tel. 07734 / 494

2 Zimmer

2-Zi.-DG-Whg.
Nenzingen, 55 m2, ab sofort, KM
290.- + NK + KT, T. 07731/790392

2-Zi.-Whg., Singen-Süd
52 m2, ab 1.8.06, KM 380 € + 110
€ NK + 35 € TG, T. Si. 54657 (AB)

Schöne 2,5 Zi-Whg
in Rielas.-Wo., 83 m2, gepflegtes 6-
Fam.-Haus; gr. Balkon,  Plattenbo-
den, EBK, Garage; KM 495 + NK +
Kaution T. 004178/ 6281283

Gottmadingen Zentrum
2 1/2-Zi.-Whg., 2. OG, 68 m2, 2
Balkone, Parkett, EBK, TG-Stellpl.,
z. 1.9.06 zu verm., KM 400.- € +
NK, T. 07731/69398

Zu vermieten
Si - 2 Zi., EBK, Du/WC, TG, Bal-
kon, WM 480.-€, 2 MM KT ab
01.09.06, Überlingerstr. 59, Tel.
07771/919800

2,5 Zi.-Whg., R’zell
55 m2, Kü., Bad, Blk., gehob.
Ausst., Stellpl., ab 1.9.06, KM
470.- € + NK, Tel. 07734/2378

2-Zi.-Whg. Singen-City
50 m2, EBK, Blk., Keller, TG-Stellp.,
390.- € + TG-Stellpl. + NK, ab so-
fort, Tel. 0170-6848737

2-Zi.-Whg., Si.-Nord
59 m2, EBK, Blk., 1. Stock, Keller +
Garagen-Platz, sofort beziehbar,
KM 380 € + NK 100 € + Gar. 30 €
+ 2 MM KT, Tel. 0711/2864550

Ab sofort zu vermieten
Si.-Stadtmitte, 2-Zi.-Whg., 43 m2,
m. Kochnische, KM 300 € + 120 €
NK, Tel. 07731/835208

Attr. 2,5 Zi.-Whg. mit
Stellpl. zu verm., Wo: rhg. Lage in
Rielas.-Worbl., Grösse ca. 60qm,
Terrasse, sep. Gäste-WC, KM €

390.-, Hausmeister vorh., fr. ab
1.9.06, Tel. 07731/52644

2 Zi.-Whg. 60qm
R’zell-Stadtmitte, 3Min. zum Bahn-
hof, ab 1.Sep. zu verm. Tel. 0176-
24924516

2 Zi.-Whg. Singen-Nord
65qm, 2 Blk., KM 340.- + NK + 3
MM Kt., ab 1.8.06, Tel.
07731/31838 od. 0176-20804844

R’zell kpl. möbl. 2 Zi.-
Whg., EBK, Bad, ZH, 80m2, an NR,
KM 470€ + 120NK.Zuschriften un-
ter 109303 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

2 Zi. Whg. in Gailingen
DG, 40 m2, KM 300 €, ab sofort
frei, Tel. 07731/977919

2 Zi.-DG.-Whg.
EBK, ca. 45 m2, WM 430.- € +
Kaution. Tel. 0173-9837673

Eigeltingen 2,5 Zi.-Whg.
Kü., Diele, Bad (m. Wanne + Du.),
Balkon, Keller, ab 15.8. zu verm.,
Tel. 07774/6719

Stockach - Stadt
2 1/2 Zi.-Komfort-Whg, 60 m2, evtl.
auch als Büro, EBK, Aufzug, TG,
inkl. aller Kosten 550.-€, Tel. 0175-
4883315

2 Zi.-Whg. in Si.-Süd
ca. 60qm, neu renov., Blk., neue
EBK, Keller Bad, ab sof., KM €

380.- + NK 170.-, T. 07731/26239
od. ab 18h  T. 0179-6883398

2 Zi.-Whg. in Sing.-City
60qm, neu renov., z. 1.8.,  KM €

440.- + NK. T. 07731/31893 

3 Zimmer

Am Untersee, hi. Höri
ab sof.  3 1/2 Zi.-DG-Whg., sep.
WC, Blk. u. Loggia, freier Seeblick,
86m2, € 490.- € 25.- Garage, + NK
+ KT, an Paar od. Einzelpers. T.
07735/1826 ab 18h 

3-Zi.-Whg. Si.-Nord
77 m2, 2. OG, 3-Fam.-H.,  Laminat,
Rauhputz, eigene ZH, KM 470.- €
+ NK + 2 MM KT, T. 07731/31386

3 Zi.-DG-Whg. 
Komf.-Ausst., hell, Keller, Wasch-
u. Trockenr., K-TV, € 490,- + Gara-
ge + NK, ruhige aber zentr. Lage,
in  Gottmadingen zu vermieten. Tel.
0771/5000

Schöne 3-Zi-Whg
Hilzingen Twielfeld, 83 m2,TG, WR,
TR, Blk., EBK, Laminat uvm., 510
€ KM + 30 € Garage + 35 € EBK +
NK + 2 MM KT ab 1.10., T.0172-
7647036

Engen 3 Zi.-Whg.
zu verm. KM € 380.- + Kt. + Gara-
ge + NK, Tel. 07733/6847 ab 18 h

3 Zi.-Whg. Sing.-Schlatt
89qm, 1.OG, Wohn-Esszi. m. off.
Kamin, 2 Schlafzi., EBK, Bad, Blk.,
zum 1.9. an rhg. Mieter, KM €

390.- +NK+KT. €800.-, T.
07731/48862

3 Zi., gr. Wohnküche
Bad, Abstellraum, Balkon, Keller,
100 m2 in Bietingen zum 1.8.06 zu
verm., Tel. 07734/94000

3-Zi.-DG Si.-Süd m. Blk.
ab 1.9. zu verm., ruhig gelegen,
Breslauer Str., Parkettböden, Dim-
merlicht, Miete € 485.- + NK 125 +
2 KM KT, T. 0172-7264355

Tengen/Büsslingen
Schöne 3,5 Zi.-Whg., 1.OG, ca.
76m2, Süd-West-Blk., Garage, Kel-
ler, Tel. 07736/7481 ab 18h

Schöne 3,5 Zi.-Whg.
94 m2, ruh., Si..-N., gr. SW-Blk.,
Keller, Speicher, Fenster + Hzg.
neu, KM 645.- inkl. Garage, Tel.
07731/49191

3-Zi.-Whg. in Tengen/
Watterd., 74 m2, Bad u. WC getr.,
Garage, Keller, ZH, SAT, Teppichb.,
Tel. 07736/8433 

3 Zi.-Whg./Hemmenhof.
ca. 80qm, frisch renov., ab sof. zu
verm., Tel. 07735/2502

Ruhige 3-Zi.-.DG.-Whg.
EBK, Bad, WC, Loggia, ca. 75 m2,
Parkett, Fliesenböden, 3in 2-Fam.-
Haus, Waldrandl., Singen, Bru-
der3hof, ab 1.10.06 f. € 400.- gün-
stig, langfr. zu verm. Zuschriften
unter 109291 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Schöne 3-Zi.-DG.-Whg.
m. Balkon, 74 m2, KM 400 € + NK
+ KT, keine Tierhaltung.  Zuschrif-
ten unter 109294 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

3-Zi.-Whg., Hilzing.-OT
85 m2, z. 1.9.06 zu vermieten, T.
0160-2357426

Nachmieter gesucht 
für 3 1/2-Zi.-Whg., 91 m2, EG, Terr.,
gr. Keller, Garage, EBK, Rielas.-
Worbl., ab sofort, Tel. 0173-
3079079

Nachmieter gesucht f.
3 Zi.-Whg. in Si.-Nord, WM € 540.-
m. Garage, Tel. 0170-4624803

Nachmieter gesucht
3-Zi.-Whg., 75 m2, Nähe Singen-
Stadtmitte, Tel. 0151-10461812

3 Zi.-Whg. Sing.-Süd
94qm, neu renov., zu verm. KM €

435.- + NK + Kt., T. 07731/62455
3 Zi.Wg.möbliert
Gottmadingen, gute Wohnlage
67m , EG ab 1.8.06 für 3 Montate
zu vermieten KM 500. Zuschriften
unter 109305 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen
Radolfzell zentral
3-Zi.-Whg.,ca.85qm, renoviert, in
MFH Bj.65, sep.WC, Bad, Küche,
Laminat, Fliesen, Balkon, Keller,
Speicher, Garage a.Wunsch; €

530.-+NK €110.- +€35.-Garage,
KT 1325.-,prov.-frei v.priv.langfri-
stig an nette Mieter
. Zuschriften unter 109306 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3 Zi. Whg. Singen OT
z. 1 Sep., 100 m2, EBK, italieni-
scher Baustil, ruhige Lage, KM
600,- €, Tel. 0171-2748855

3 Zi.-Whg. Singen-Süd
ca. 65qm, ab 1.8., KM € 400.-,
07733/2932

Singen-Süd, 3 Zi.-Whg.
Malvenweg, 71qm, 2. OG, zum
1.10.06 zu verm., KM € 355.- +
Stellpl. + NK + Kt., Tel.
07731/48113

4 Zimmer und mehr

4-Zi.-Whg. Singen-Süd
ab 01.09. o. später. Schöne 90 m2

Whg. m. gr. Küche u. hellen Räu-
men, 500,- € + NK, Tel.
07771/3494

Eigeltingen 4-Zi.-Whg.
DG, Fachwerk-Raumteiler, 105 m2,
Kü., Duschbad, Abstellraum, Kel-
ler, Carport, überd. Dachterr., ab
sofort zu verm., Tel. 07774/6719

In Stockach
Nähe Zentrum, 4 Zimmerwohnung
mit Garage, Stellplatz u. Süd-Bal-
kon zu vermieten. Zuschriften un-
ter 109286 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Sonnige 5-Zi.-Whg. 
140 m2 in 2-Fam.-H. in Hilzingen
mit Gartenanteil u. Stellpl., z. 1.9.
zu verm., KM 680.- + NK, T.
Si/66149

Singen/Umgeb.- RZ
1-1 1/2-Zim.-Whg. f. berufstät. Dame ges.
(kostenl. f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen/Umgeb.- RZ
2-2 1/2-Zim.-Whg. f. berufstät. Dame ges.
(kostenl. f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen-Nord: 1-Zi.-Whg., 32 m2, € 220,– + NK
Worbl.: 1-Zi.-Whg., 38 m2, € 290,– + NK
Markelf.: 1-Zi.-Whg., 41 m2, Balk., EBK, Fbhzg.,

€ 325,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Singen-Bruderhofstr.:
2 1/2-Zi.-Whg., 66 m2, 2. OG, Balkon, Keller,
Garage, frei 1.8.06 € 400,- + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

2-Zi.-Whg., 60 m2, Singen-N. KM 330,– € + NK
2-Zi.-Whg., 60 m2, Singen-M. KM 280,– € + NK
Schacherer Vermietungsbüro 07731/949491

Si.-Nord: 2-Zi.-Whg., 55 m2
€ 270,– + NK

Worblingen: 2-Zi.-Whg., 60 m2

€ 390,– + NK
Si.-West: 2-Zi.-Whg. € 360,– + NK
Aach: 2-Zi.-Whg., 52 m2

€ 300,– + NK
Steißl.: 21/2-Zi.-Whg., 74 m2

€ 430,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

3 Zi., Singen Nord
Richard-Wagner-Str., ca. 75 m2, Balkon, 3. OG,
zu verm. KM 420,00 €
Oder zu verkaufen: 95.000 €
Immo Büttner, 0 77 31 / 1 32 22
u.m.buettner@t-online.de

3-Zi.-Whg., 68 m2, EBK, Blk., Si.-N. KM 345,– € + NK
3-Zi.-Whg., 81 m2, 2 Blk., Si.-N. KM 435,– € + NK
3,5-Zi.-Whg., 85 m2, Blk., Si.-M. KM 490,– € + NK
Schacherer Vermietungsbüro 07731/949491

Si-Nord: 3-Zi.-Whg., 75 m2
€ 390,– + NK

Si-Mitte: 3-Zi.-Whg., 80 m2
€ 404,– + NK

Mühlh.: 3-Zi.-Whg., Garage € 340,– + NK
R’zell: 3-Zi.-Whg., Garage € 530,– + NK
Stockach: 31/2-Zi.-Whg.,100 m2

€ 550,– + NK
Schl. u. Kr.: 3-Zi.-Whg., 100 m2

€ 570,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

R’zell: 4-Zi.-Whg., 125 m2, € 760,– + NK
Überl./Ried: 4-Zi.-Whg., 127 m2, € 750,– + NK
Singen-Nord: 4-Zi.-Whg., 95 m2, € 560,– + NK
Rielas.: 4-Zi.-Whg., 107 m2, € 650,– + NK
Gottm.: 6-Zi.-Whg., 160 m2, 2 Gar.,
€ 850,– + NK
Si.-Süd: 51/2-Zi.-Whg., € 850,– + NK
Gailingen: 4-Zi.-Whg., 100 m2

€ 450,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71
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4 Zimmer und mehr

4 Zi.-Maisonette-Whg
Ehingen, ca. 115 m2, 2 gr. Balkone,
KM 590 € + NK + D.-Gar., geeignet
für Fam. mit 1-2 Kd./ keine Hunde.
Tel. 07733/5456

5 Zi.-Whg., EG,  Gailing.
105 m2, KM €550.- + NK+Kt., Ga-
rage+Stellpl., ab Juli., 07734/6522

4 Zi.-DG-Whg.
Hilzingen/Riedheim, 80 m2, EBK,
Balkon, Garage, € 445.-+ NK, zum
1.9.06 zu verm., T. 0174-6724933 

2 Whg. zu verm. !
In Tengen-Uttenhofen an ruhiger
sonniger Lage mit viel Grün ! Frei
ab 1.7.06Whg 1 : Part.,4 Zi., Lami-
nat,Garage,EBK,Garten,Garage
mögl.(20 Eur),KM350Eur,150Eur
NK.Whg 2: 1.OG,5 1/2 Zi.,Lami-
nat,EBK,Garage mögl.(20 Eur), KM
520 Eur, 150Eur NK .Je 3 KM Kau-
tionBewerbung nur schriftlich in-
kl.Arbeitgeber/ Verdienstnachweis
an Chiffre Zuschriften unter
109296 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

4 Zi-Whg 106 qm - Sto.
Balkon, Lift, Keller, Stellpl., Bj.
2006, nahe Oberstadt, KM 750 €,
ab 01.9. zu verm.,T. 07771/921365
o. 0172-7531027

4 Zi.-Whg. in Singen
Innenstadt, 129qm, 1.OG, Parkett,
Balkon, KM € 695.- + NK € 90.- +
Kt. an berufst. Mieter ab 1.10., Tel.
07731/46284 od. 0172-7402091

4-Zi.-Whg., 120 qm
in Singen-N., ruh. Lage, 3-FH.,
1.OG, Wi.-Garten, Gäste-WC, Par-
kett, Balk., Garage, EBK (Übernah-
me), KM 700 € +NK, Tel. 07731
31533 ab 18 Uhr

5 Zi.- Whg in Riela.
zu vermieten,frei ab September.,
135 m2 Wfl., Terasse, Preis 800,- €
+ NK, Tel. 07731/24886

4 Zi. Whg., Bad, Dusche
sep. WC, gr. Balkon, 91 m2, ruhige
Lage, 540 ,- € + NK in Hilzingen,
zu verm., Tel. 07731/42827

4,5-Zi - Engen
115qm, ruhige Lage, Südbalkon,
EBK, TG-Stellplatz.KM 660,00
EUR + TG; Tel.07733/501201

4-Zi.-Whg. Hilzingen-OT
111 m2, 1. OG., Balkon, Stellplatz,
in ruh. Lage zu verm., KM 600 €,
Tel. 07739/1302

Häuser

Sonstige Objekte

Immobiliengesuche

3 Zimmer

Suche Penthousewhg.
in Radolfzell - zentrumsnah, ruh.
Lage zum Kauf, ca. 90m2 mit Gara-
ge. Zuschriften unter 109310 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Suche 3 Zi.-Whg. 
80-100qm, ETW, rhg. Lage, kl. WE,
Garage bis € 170.000.-, Tel.
07731/922667

Häuser

Immobilienverkäufe

1 Zimmer

1-Zi.-Whg. Worblingen
38 m2, Blk. 8 m2, Keller, Kfz-Stellpl.,
2004 innen u. außen neu renov.,
s.ruh. sonnige, kinderfreundl. La-
ge, herrl. Aussicht, 46.000.- €, Tel.
0160/92706239

1,5 Zi.-Whg, 7,5% Rend.
in Gottmadingen, 43 m2, EBK, Bal-
kon, Laminat, 45.000.-€, Tel.
07731/71035

2 Zimmer

2 Zi-Whg Rielasingen
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2,5 Zi.-Whg. Rielasing.
m. EBK, Garage, hochw. Einricht.,
57m2, VB € 89.000.-, T. Si./54274

Singen, 2.5 Zi.-Whg.
Nähe City, 55 m2 (vermietet), für €
50.000.- zu verk. T. 07731/977924

Privatverkauf
2-Zi.-Whg., Singen, EBK, Keller, 2.
OG., alles neu renov., sofort frei,
45.800 €, Tel. 07731/793935

2.5Zi-DG mit Kamin
Gottm.-Biet, S-Balkon, Garage,
EBK, hochwertige Ausstattung, ru-
hige Lage in 4-FH, 07734/98935

3 Zimmer

3-Zi.-Whg. in Singen
Aluminiumstr. 14, Blk., 1. OG, 74
m , Garage, VB 75.000.- €,   T.
07731/63897 ab 15 h. 

In Volkertshausen
v. Privat: 3,5 Zi.-Whg., EG., in 2-
FH, 86 m2, Gartenanteil, EBK, Kel-
ler, Abstellpl., € 149.500,  Einl.-
Whg. 45 m2 (m. Sauna u.
Wellnessbereich) kann dazu ge-
mietet  werden, T. 0175-5928607

Schöne 3-Zi.-Whg.
neu saniert, in Gailingen, VB
75.000 €, T. 

3 Zi.-Whg. nahe Si-City
gute Einkaufsmögl., 81 m2, sehr
schöne Raumauft., Bad u. WC ge-
trennt, sehr gut verm., zu verk., VB
91.500 €, T. Si/184669 ab 18 h

Steißlingen
3 Zi.-ETW im MFH, 86 m2, EG,
Terr., EBK, Bad/WC, Gäste-WC,
TG-Platz, Pkw-Abst., KP VB
136.000.- €. Tel. 07738/923261

Hell u. freundlich
Rielasingen v. privat!, 3,5Z.ETW,
76qm, 6WE, Garage., Balkon,
EBK, neuwertig, Tausch gegen
EFH mit Zuzahlung möglichTel.:
07731/53402[AB]

ETW Traumsicht
DG, 3,5 Zi, ca. 100qm, EBK, Kel-
ler,Garage,Speicher in Arlen,
165000 Euro, 0174-3148589

3 Zi.Whg. Riela. 72 qm
Bj. 77, 7 OG., Blk., TG, v. privat zu
verk., T. 0162- 5817881 ab 15 Uhr

3 Zi.-Whg. sehr ruhig,
sonnig, knapp 80m2, in Öhnin-
gen/Schienen, nur 4km zum Bo-
densee, Sackgasse im Grünen,
Süwestterr., kl.WE, Garage + Stell-
pl. VB 125.000€.Tel. 07735/1831

4 Zimmer und mehr

Schöne 4-Zi.-Whg.
Neubau, Gottmadingen, Lift, TG.,
VB 165.000 €, Fertigstellung kann
bei Preisnachlass selbstübernom-
men werden T. 0160-90675383

4,5 Zi. Komf.-Whg.
Si-Nord, 4. St., Lift, sofort zu verk.,
165.000 €, T. 0171-9318881

4 Zi.- Whg. Singen-Nord
1.OG, VB € 120.000.-, Tel. 0171-
9522147

Schnäppchen f. junge 
Leute, 4 Zi.-Mais.-Whg., 93m2, 2
Bäder, kl. Balkon, TG, in R’zell von
privat für VB € 145.000 zu verkau-
fen. Tel. 07732/959152

Engen - exklusiv
Top-DG-ETW mit 115qm, 4,5-Zi,
Balkon, EBK, TG-Stellplatz, ruhige
Lage, privat zu verkaufen. VB
TEUR 185,0; Tel. 07733/501-201

4,5 Zi.-Whg., Gailingen
EG., 108 m2, Blk., Garage, sehr
ruh. Wohnl., geeign. auch f. Fam.
m. Ki., inkl. neuw. schöne EBK, VB
135.000 €, Tel. 0171-2255900 o.
07731/922600

Häuser

In Hilzingen
Traumhafte Lage, EFH, gehob.
Ausst., Doppelgarage, Wfl. ca. 170
m2, Grdst. 780 m2, für 395.000 €

von Priv. zu verk., Tel. 07731/62880
od. 0162-7773977

Freistehendes EFH
in Gottm.-OT v. priv. für 179.000 €
VB zu verk., Wfl. ca. 140 m2, Grdst.
ca. 380 m2, ausgeb. DG, neue
Hzg., neue Fassade, gr. Terr., schö-
ner Garten, Zukauf v. kl. Scheune
u. Carport mögl., T. 0173-6625075

Provisionsfrei nähe
Singen, RHM Hilzingen/ Weiterdin-
gen, von priv. zu verk., Bj. 1970,
sehr gt. Zust., 150 m2 Wfl. und Ga-
rage, überd. Terr., EBK, Parkett,
Bad/Dusche, Gäste-WC, VB €

165.000,-, Tel. 07739/926177

Ehingen freisteh. EFH
5,5 Zi., ca. 110 m2, Grdst. 300 m2, 2
Bäder, 2 Küchen mögl., D-Gar., Öl-
ZH, solarunterstützt, größtent. re-
nov., 180.000 €, T. 07733/3530
oder 0172-4424252

Hallo Handwerker !
zu verk. in Mühlingen: 2 Fam.Haus,
Altbau, renov.bed., ausbaufähig,
120 m2 Wfl., 380 m2 Grdst., VB
65.000,- € T. 0160/97375809 oder
07771/914954 ab 18 Uhr

Reihenhaus Si.-Nord
Niedrigenergie, RMH, ruh., 150 m2,
205.000.- €. Tel. 07731/949133

Komfortables EFH
Hilzingen-OT, 2 Bäder,  sichtbare
Holzbalkendecke, Bj 99, 134 qm
Wfl., zusätzl. 34 qm ausbaubar,  ru-
hige Lage, Grdst. 611 qm, 360.000
€, priv. Tel. 07739/927720

Haus in Worblingen zu
verk. m. Garage, ruhige schöne La-
ge, gr. Wfl., besond. f. Fam. m. Kin-
der, Pr. VB, Tel. 07731/21308

Idylle mit EFH (250 qm)
2003 modernisiert, gelegen auf ca.
2000 m2 Grund auf der hinteren
Höri, Privatverk. 499.000,-€, Tel.
07738/5909 od. 0170/ 4972418
od. 07735/ 440382

Rielasingen, freist. 2 FH
in ruhiger Lage mit schönem Gar-
ten, von Privat an Privat VHB zu
verk., ideal für Handwerker gün-
stig, Tel. 07732/898252

Sonstige Objekte

Gewerbehalle
in Gallmannsweil, Nähe Stockach,
voll befestigtes Grundstück mit
15,15 Ar, Gesamtnfl. 260 m2: Hal-
lengebäude mit Schiebe-Falttor ca.
155 m2, mit langer Fahrzeuggrube,
Büro- und Sozialräume mit Fußbo-
denheizung, mehrere Wasch- und
Umkleideräume/WC, ca. 105 m2,
alles ebenerdig, Bj. 1972 und 1984,
Mischgebiet, zusätzliche Wohnbe-
bauung evtl. möglich, sofort frei, €
179.000.- VHB, T. 0171-8772403
oder 07042/952524

Ferienhaus im Feriend.
Bad Dürrheim-Öfingen zu verk., Ei-
gennutzung u. Vermietung, Top
Zust., Süd-Terrasse, ruhige Lage,
Fernsicht, Tel. 07452/75508

Grundstücke

Bauplatz Gewann 
„EtzenFurth“ sof. bebaubar, in Sin-
gen-Nord zu verk., Zuschriften un-
ter 109301 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Seegrundstück
Suche ein kleines Grundstück am
See zwecks Freizeit.zu kaufen oder
pachten.Tel.07731 64633.oder
01727411911

Bauplatz in Bietingen
Zollstr. m. schönem Panoramablick
f. 1-2 FH o. DH, T. 07731/836823

Idyllisch im Grünen
und absolut ruhig gelegenes
Grundstück für freist. EFH od. DH
in Ortsmitte Singen/Überlingen zu
verk. Tel. 07732-56761 od. 0175-
6120624

Ferienwohnungen

Ferien-Chalet
„Im Wallis“ Schweiz, zu vermieten,
T. 07731/23783 ab  8-17 Uhr

Nordsee - Greetsiel
Sehr schöne Fe.-Whg., 2-4 Pers.,
off. Kamin, 150 m zum Hafen, ab
45.- € inkl. Endreinigung. Tel.
0162-8644490 oder 07731/23352

Luganer See (I)
Ruhige FeWo (75 m2) bei Porto Ce-
resio zu verm., T. Si. 976131

Ferienhaus in Mallorca
noch Termine frei für 6-10 Pers.,
bestehend aus 2 Whg., 3 Terr. m.
TV u. EBK, 5 Min. v. Strand ent-
fernt, in Playa Canyamel (liegt zw.
Calla Millor u. Cala Ratjada), Info:
deutschspr. 0034/971811656 Flug-
hafentransfer möglich. 

Ferienwohnung
exponierte Lage, Seeblick, Kom-
forteinrichtung, 2-5 Pers.,
Schwimmhalle, Sauna, TV-
Tel./FAX, auch langzeit zu verm.R’-
zell-Weinburg.Tel. 0171-2041120

Möbel

Longlife-Ledersofa
blau, neuw., 300 €, 0172-7369905

Sehr gut erh. Küche
zwecks Umzug günstig zu verk.,
VP 300 €, Tel. 07731/797279

Wohnzimmer-Vitrine
günstig abzug., T. 07732/919781

Couchgarnitur
3er-Couch als Liege abklappbar, 2
Sessel billig abzugeben. Ab 17 Uhr
07771/3940

Kl. EBK bei Selbstabho-
lung günstig abzugeben. Tel. 0176-
21931144

Neues Futtonbett 
140cm, WZ-Glastisch, Esstisch
rund m. Glasplatte Bambus u. evtl.
m. Stühle, gr. Kleintierkäfig, Pr. VB,
Tel .07734/934924 od. 0152-
04094654

Wegen Umzug Möbel
sehr günstig u. teilweise zu versch.
f. Selbstabholer, T. 07731/827360
od. 0175- 3411935 ab 16 Uhr

Wohnungsauflösung
einer 2 Zi.-Whg., neuw. Möbel,
sehr günstig. Tel. 0176-21978041 

Leder-Couch
3-2-1, dunkelgrün mit Rattan, 8
Jahre alt. Tel. 07733-996763

Schreibtisch
Birnbaum u. Ahorn (Gesellen-
stück),  FP 220 €, T. 0172-7186970

Prunkschreibtisch
Portugisichbarock mit aufwendiger
Barockverzierung in Messing,
mass., bauchig geschnitzt, 90/170,
mit Intarsien u. eingelegtes Leder.
Ein königliches Einzelstück,
priv.Tel. 0171-2041120

Esstisch + 6 Stühle
wie neu, Kirschh. mit feinen Intarsi-
en, Tisch ausziehb. oval, Warings,
sehr hochwertig, ( Biedermeier),
sowie Sofa u. Sessel, hohl ge-
schnitzt, mit Tisch 100 und Es-
stisch 120 rund, mit Wurzelholz In-
tarsien, selten schöne Stilmöbel.
(Barock) priv. Tel. 0171-2041120

Stilesstisch oval mit 6
Ecken, Nussb., aufwendig ges-
chn., Mittelfuß, einmaliges Einzel-
stück. priv. Tel. 0171-2041120

Jugendzimmer kpl. und 
1 Doppelbett m. Matratzen, 1 Eck-
couch m. Schlaffunktion, alles gt.
erh. u. günstig, T. 0151-10461812

Küchenbüffet ca. 1920
Tel. 07732/3960

Doppelbett mass. Holz
2x2 m, m. 2 verstellb. Rosten, 150
€, Tel. 0160-6387699

Eck-Couchgarnitur
Rundecke m. Sessel, gut erh., gün-
stig abzugeben Tel. 07732-
982799-11 bzw. 07732-52375

Excl. EBK (Nolte)
2 J. alt, altdt. Kirsche, 330x220 u.
135 m. vielen Extras.  NP € 7.000.-
f. VB € 4.000.- T. 07731/23623 

Rattanpolstergarnitur
(Polster rot) 3er-Sofa, 2 Sessel, 1
rd. Tisch u. Teewagen, Sekretär
Kirschb. 100J. alt, Pr. VB, Tel.
07736/7780

Stellenangebote

Putzhilfe nach R’zell
für 4 Std./Wo. f. 2-Pers.-Haush.
ges., sollte dtsch.-sprach. u. zu-
verl. sein, gründl. u. sorgf. arbeiten,
auf Mini-Job-Basis T.
07732/972445

Wald-/Gartenarbeiter
Wer beseitigt Gebüsch u. Gestrüpp
von 400 m2 Hang-Grdst. in Öhnin-
gen (m. Abfuhr)? T. 0172-7306325

Putz-undBügelhilfe
gesucht.Ca.4 h pro Woche in Wor-
blingen.Bitte Tel.Nr., Zuschriften
unter 109300 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Reinigungshilfe
gesucht für 4 Std./Woche in Riela-
singen-Arlen. Tel. 07731/835382

Stellengesuche

Gartenpfleger sucht 
Arbeit (Rasen mähen, Hecken
schneiden, Laub entfern. etc./Ab-
fall wird entsorgt), Bodenplatten le-
gen, Gehweg, Terr., Malerarbeiten
etc.,Tel. 0173-6547954

Maler sucht dringend
Arbeit, auch Wochenende, Tel.
07731/13932

Ich pflege u. betreue 
Sie zuhause. (Dame oder Herrn) in-
cl. Kochen und leichte Hausarbeit,
etc., Tel. 0172-6262181

Kurierfahrten oder
Transportfahrten können kurzfristig
übernommen werden, falls bei Ih-
nen Fahrer oder Fahrzeug ausfällt.
Tel. 0173-4044107 ab 18 Uhr

Gelernte Facharzthelf.
25 Jahre mit 5-jähr. Berufserfah-
rung sucht Tätigkeit im medizini-
schen od. sozialen Bereich. Tel.
07735/8395

Nette ehrliche Frau
aus Singen, FS, sucht 400,- € Job.
vormittags und am Wochenende.
Tel. 0171- 1192429

Suche Putzstelle
Tel. 07731/827031

Bauhelfer sucht
Bauhelfer sucht Arbeit vom 20.07
bis 10.09. Gerne auch kleine priva-
te Baustelle.Tel 01727593889

Zuverl., ehrliche Frau
sucht Arbeit als Haushalts-, Bügel-
und Putzhilfe im Raum Singen, Tel.
0152-06634629

Suche Arbeit als
Küchenhilfe oder Reinigungskraft.
Tel. 07774/923677 ab 13 Uhr

Suche im Bereich
Küche od.  Reinigung geringfügige
Beschäftigung. Tel. 07771/917784

Musik

Eine OneManBand
muss nicht teuer sein! Tel. 07732-
959137 AB 

Unterricht

Erfahr. Lehrerin erteilt
Deutschunterrich.T. 07732/988113

Elektrogeräte

Waschmaschine
100 % Funktion, 75 €; Kühl-Ge-
frierkombination Liebherr, 90 €, T.
0172/ 4677087

wg. Umzug zu verk.
Abluft-Trockner, 50,00€Waschma-
schine 2 Jahre, 80,00€Tel.:0172-
7675286

Suche gebr. Handy
Wer verschenkt o. gibt funktionst.
Handy günstig ab? T. 0151-
17857052 o. 07557-1643

Geschirrspüler AEG
Favorit FIESTA AA, 2 Jahre, kaum
gebraucht, B 0,45 m, VB 200.-€,
Tel. 07771/921352

Tiefkühlschrank
ca. 100l, VB 80€.Tel. 07732/54366

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  

Grundstücke und Häuser im Kreis KN  

trendhaus-immo.de 07731-79910 

Haus, 4 Zi., 120 m2, NB, Gart., Mühl./Ehing.
KM 770,– € + NK

Schacherer Vermietungsbüro 07731/949491

Moos: Wohnhaus, 130 m2, Gar. € 800,– + NK
Si.-Mitte: 4-5-Zi., Carport, frei € 675,– + NK
RZ/OT: Wohnhaus, 140 m2 Wfl., Gar.
Stockach: Freist. Wohnhaus, kl. Grst., Garage, frei
Si.-OT: Wohnhaus, 140 m2, Gar., Grundst.

€ 785,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Arzt sucht Haus
o. Bauplatz: RZ + Höri, KN + Bodanr.,
SI + Hegau, ÜB + Überlg. See ab 5
Zi.
Direkt: 07732/896734
ALLFINANZ-AG.de 07731/62047

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

ZWANGSVERSTEIGERUNG
maklerfrei und aktuell. Der mtl. erscheinende Katalog
beinhaltet u.a. viele interessante Häuser und ETWs;
Erwerb ggf. bis zu 50% unter Verkehrswert möglich.
d.i.s. Eibl, Frau Fischer, Tel. 0 75 31/36 26 70 bis 22.00 Uhr

Singen-Zentrum
(Fußgängerzone im Gambrinus), 2,5-
Zimmer ca. 70,40 m2, Bad, sep. WC, Loggia,
Baujahr 1998, sofort beziehbar,
Preis 154.880,– €

oder 3 Zimmer, ca. 81,40 m2 mit Dachterras-
se für 179.000,– €

– keine Maklergebühren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Engen – Senioren aufgepasst! 
Betreutes Wohneigentum in mod. 
Domizil – zentral und doch ruhig, EG-

ETW, 71 m² Wfl., wenige Meter zum 

Seehaas, barrierefrei, großes Bad, 

Wintergarten      € 147.053,- 
Heim und Haus GmbH 07731-98260 

Gottmadingen, 2 ½-Zi.-ETW mit 
Flair im DG eines 4-FH, EBK, sonn., 

ruhige, zentrale Lage, AP, frei ab 

01.08.06                     nur € 64.800,- 
Von privat    0171-2351659 

!!!  Wohnen am See  !!!
Radolfzell – 2-Zi.-DG-ETW als Single-
o. FeWo, 44 m² Wfl., Balkon, Garage, 

Keller, EBK, seenah              €   75.000,-

Radolfzell – 3-Zi.-ETW, 72 m², 1. OG, 

Balk., renov., ruh. Wohnlage €   92.000,-

Steißlingen – 2 ½ -Zi.-ETW, 74 m², 

Balkon, 1. OG, AP                 €   99.000,-
     Heim + Haus Immo. 07731/98260 

Ruhig!
Singen (Bruderhof), 31/2-Zimmer-Eigen-
tumswohnung mit Balkon – 2. Oberge-
schoss, kein Hochhaus – gute Ausstattung,
Wfl. ca. 79 m2, für nur 135.000,– € inkl.
Tiefgaragenbox – beziehbar nach Absprache

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

!!!  Wohnen am See  !!!
Sipplingen – großr. 3-Zi.-DG-ETW  
mit Seesicht, 90 m², großz. Aufteil.,  

2 Balk., EBK, AP, Grst.-Ant. € 159.000,-
Ludwigshafen – 2 ½- Zi.-ETW mit 
Ausbaureserve, 68 m², 4 WE, 

Wohnküche, frei                    €  79.000,-
Ludwigshafen – neuw. 2 ½-Zi.-ETW 
mit Seesicht, EG, Terrasse, 57 m² Wfl., 

Doppelcarport                       € 146.000,-  
     Heim + Haus Immo. 07731/98260 

Haus im Haus –
Maisonettenwohnung – ruhige Waldrand-
lage von Singen mit Sicht auf den Hohentwiel, den
Hohenkrähen und den Hohenstoffeln. Haben Sie
schon in Preis und Leistung verglichen? Es lohnt
sich! Besichtigen Sie unverbindlich unsere Muster-
wohnungen. Sehr gut ausgestattete (Neubau -
Erstbezug) mit Parkettböden und Fußbodenhei-
zung sowie moderne Bäder und große lichtdurch-
flutete Räume, z.B. 3-Zimmerwohnung, ca. 86 m2

ab 142.400,– €

4-Zimmerwohnung, ca. 107,50 m2

ab 177.500,– €

Alle Wohnungen auf Wunsch mit Gartenanteil –
– keine Maklergebühren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Schon gesehen!
Unbedingt besichtigen! Eigentumswoh-
nungen in ruhiger Waldrandlage von Singen mit
Sicht auf den Hohentwiel, den Hohenkrähen und
Hohenstoffeln. Haben Sie schon in Preis und Leis-
tung verglichen? Es lohnt sich! Besichtigen Sie un-
verbindlich unsere Musterwohnungen. Sehr gut
ausgestattete (Neubau - Erstbezug) mit Parkettbö-
den und Fußbodenheizung sowie moderne Bäder
und große lichtdurchflutete Räume, z.B. 3-Zimmer-
wohnung ab 115.550,– €

4-Zimmerwohnung ab 154.350,– €

– Die ersten Wohnungen sind bereits bezogen, alle
Wohnungen auf Wunsch mit Gartenanteil –
Neu: 5-Zimmerwohnung ist noch nicht fertiggestellt
– EG, OG und DG –– keine Maklergebühren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Einmalig!
Singen-Süd – 41/2 Zimmer, ca. 91,60 m2

Wfl., Eigentumswohnung mit schöner Sicht, ruhige
Lage, inkl. Tiefgaragenbox und PKW-Stellplatz, in
Kürze einziehen für nur 145.000,– €

– hier stimmt das Preis- & Leistungsverhältnis –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Platzbedarf?
5 Zimmer auf einer Ebene mit freiem Blick ins
Grün – Eigentumswohnungen in Singen-Nordstadt,
Wfl. ca. 124 m2, staatliche Förderung für Familien
mit Kindern! – Sehr gut ausgestattet (Neubau -
Erstbezug 2006), mit Parkettböden und Fußboden-
heizung sowie moderne Bäder und große licht-
durchflutete Räume, ruhige Waldrandlage mit Sicht
auf den Hohentwiel, den Hohenkrähen und Hohen-
stoffeln
– keine Maklergebüren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Singen-City – traumhafte 4 ½-Zi.-
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